別記第１号様式（第７条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

名称又は氏名

本店 所在地 江東区

代 表 者

連 絡 先     ―     ―

メールアドレス

担  当  者

江東区事業承継設備補助金交付申請書

 江東区事業承継設備補助金の交付を受けたく、江東区事業承継設備補助金交付要綱第７

条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 補助対象経費額及び交付申請額

補助対象経費額

交 付 申 請 額             0 0 0

        ※右詰めで金額を記入し、左端に「￥」を記入してください。

２ 添付資料

(1) 設備導入計画書（別記第２号様式）

(2) 事業承継計画書 ※経営相談員の確認を受けたもの

(3) 法人にあっては履歴事項全部証明書（個人にあっては住民票の写し）

(4) 税務署に提出した開業届出書の控え又は青色申告書の控え（個人に限る。）

(5) 直近の法人住民税及び法人事業税（個人にあっては住民税及び個人事業税）の納税証

明書

(6) 補助対象経費の明細及び額の分かる見積書等

(7) 導入又は更新する設備の規格、形状等が分かるカタログ、パンフレット等

(8) 前各号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類